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ACTA COMPETICIÓ NATACIÓ AMB ALETES 

COMPETICIÓ 2ª Jornada de Lliga Catalana 2019-2020 DATA 23/11/2019 

CLUB ORGANITZADOR CN L'Hospitalet CLUBS PARTICIPANTS AC XALOC, CE Mediterrani,  

CN L'Hospitalet 

INSTAL·LACIÓ L'Hospitalet/ C/Rosalia de Castro 

LONGITUD PISCINA 25 Nº CARRERS 8 Crono Manual 

COMPOSICIÓ DEL JURAT 

JUTGE ARBITRE CAMPOS GALVEZ, Antonio JUTGE DE SORTIDA CRESPO VITALE, Fernando D. 

SECRETARI/A CRESPO LAJARA, Fernando JUTGE DE GIRS 

SECRETARI/A 2 

IGLESIAS BESALÚ, 
Montserrat JUTGE ESTIL /15m RODRIGUEZ GARCÍA, Rafael  

JUTGE D'ARRIBADA RODRIGUEZ GARCÍA, Rafael  JUTGE ESTIL /15m 2 CAMATS MONZÓ, M.Gloria 

JUTGE D'ARRIBADA 2 CAMATS MONZÓ, M.Gloria PRE-SORTIDES LOPEZ SEGOVIA, Agustin 

JUTGE D'ARRIBADA 3 JUTGE CRONOS 

CRONOMETRADORS CARRER 1 EZQUERRO DE MURGA,Marta 

CARRER 2 CASAMITJANA RIBAS, Joan 

CARRER 3 LAUGÉ, Yvan 

CARRER 4 VAN DER VENN, Diana 

CARRER 5 AGÜERA RIERA, Sònia 

CARRER 6 CONCHILLO QUINTANA, Màrius 

CARRER 7 PARDINA GARCIA, Jose Luis 

CARRER 8 FABREGUES CID, Rosa María 

FECDAS COMITÉ CATALÀ D'ÀRBITRES DE NATACIÓ AMB ALETES 

CRESPO LAJARA, Fernando CRESPO VITALE, Fernando D. 
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  100m Superficie Infantil Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 
1 ZUBKO, Artem 2007 CN L'HOSPITALET 00:59,40 00:28,30 

     
478 

2 PONCE MOTAS, Blai 2007 AC XALOC 00:59,48 00:27,72 
     

476 
3 LÓPEZ ROMERO, Pablo 2007 CE MEDITERRANI 01:01,19 00:29,64 

     
435 

4 GARCÍA SALVADOR, Javier 2008 CN L'HOSPITALET 01:04,67 00:30,90      
358 

5 ESTEBAN DURÁN, Victor 2008 CN L'HOSPITALET 01:05,40 00:31,06 
     

343 
6 LÓPEZ SÁNCHEZ, Alex 2008 AC XALOC 01:07,83 00:31,66 

     
295 

7 VERGELI CASELLAS, Joel 2009 AC XALOC 01:12,63 00:33,94 
      8 COOPER, Jacobo 2008 CE MEDITERRANI 01:12,66 00:32,08      

209 
9 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN, Frank 2007 AC XALOC 01:15,33 00:34,92 

     
166 

10 BOSCH DEULOFEU, Nil 2008 AC XALOC 01:17,85 00:37,81 
     

128 
11 ZARCOS LOBATO, Pol 2008 AC XALOC 01:18,83 00:37,09 

     
114 

12 ROMERO COLLS, Ezequiel 2007 AC XALOC 01:19,00 00:37,26      
112 

13 RUIZ SIERRA, Alex 2007 CN L'HOSPITALET 01:25,27 00:38,98 
     

30 
14 COROMINAS RUIZ, Pol 2009 AC XALOC 01:27,24 00:42,20 

      15 TEJERO MUÑOZ, Pablo 2009 AC XALOC 01:28,89 00:42,24 
      16 KRICGFALOVSHIY, Olexandr 2009 AC XALOC 01:35,94 00:45,97       

               100m Superficie Infantil Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 

1 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 00:57,55 00:27,70      
644 

2 GARCÍA ERES, Maria 2007 CN L'HOSPITALET 01:02,17 00:29,04 
     

522 
3 CASELLAS SADURNI, Júlia 2008 AC XALOC 01:04,31 00:30,62 

     
471 

4 CASTILLO FERRANDIZ, Elena 2007 CN L'HOSPITALET 01:06,57 00:30,38 
     

421 
5 RODRIGUEZ RESCO, Miren 2008 CN L'HOSPITALET 01:10,67 00:32,68      

339 
6 CABELLO DÍAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 01:11,37 00:34,13 

     
326 

7 BARTRINA BAENA, Sara 2008 AC XALOC 01:11,93 00:33,44 
     

315 
8 GARCÍA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 01:13,25 00:34,10 

      9 VALERA GIL, Alejandra 2009 CN L'HOSPITALET 01:13,41 00:34,07       10 VEHILS IGLESIAS, Núria 2009 AC XALOC 01:24,72 00:41,85 
      

 
RUIZ ROSELL, Irene 2007 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

RODRÍGUEZ ROMÁN, Carla 2007 AC XALOC 
      

NP 
  

 
COSTA CORRAL, Laia 2008 AC XALOC       

NP   
               100m Superficie Cadete Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 

1 GARCÍA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 00:47,61 00:22,58      
614 

2 PEDRERO ROSÓN, Erik 2005 AC XALOC 00:47,63 00:22,70 
     

613 
3 CASANOVA PORRAS, Gabriel 2005 AC XALOC 00:49,31 00:23,42 

     
558 

4 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 00:53,63 00:25,24 
     

433 
5 MADRID FRESNO, Marcos 2006 CN L'HOSPITALET 00:54,37 00:26,36      

413 
6 MARTINEZ PEREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 00:55,27 00:20,47 

     
390 

7 BOSCH DEULOFEU, Alex 2005 AC XALOC 00:56,00 00:27,58 
     

372 
8 RUIZ COSTA, Eugeni 2005 CE MEDITERRANI 00:56,17 00:27,02 

     
368 

9 CID SÁNCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 00:56,67 00:26,63      
356 

10 HERRERA AGÜERA, Oriol 2006 AC XALOC 00:56,95 00:27,74 
     

349 
11 MARTÍ LOBERA, Marc 2005 AC XALOC 00:56,97 00:26,67 

     
349 

12 RODRIGO MORATÓ, Pau 2006 AC XALOC 00:57,93 00:27,38 
     

326 
13 XIFRA GUINÖ, Pau 2006 AC XALOC 01:00,61 00:29,06      

268 
14 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN, Jordi 2005 AC XALOC 01:01,47 00:29,06 

     
250 

15 PLANELLAS LEGAZPI, Francesc 2005 AC XALOC 01:02,61 00:30,26 
     

227 
16 MONGE ALVAREZ, Ruben 2006 CN L'HOSPITALET 01:03,38 00:30,96 

     
212 

17 CASANOVAS ROCA, Jan 2005 AC XALOC 01:12,21 00:33,48      
64 

               100m Superficie Junior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 
1 PINO MOSQUERA, Juan Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 00:43,97 00:20,77 

     
662 

2 CASAMITJANA FORMIGA, Albert 2003 AC XALOC 00:45,72 00:21,35 
     

599 
3 PARDINA BRAVO, Gerard 2004 CE MEDITERRANI 00:46,37 00:22,38 

     
576 

4 ESTEBAN DURÁN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 00:47,45 00:22,66      
541 

5 SÁNCHEZ RIVAS, Adrià 2004 CE MEDITERRANI 00:49,43 00:24,09 
     

479 
6 HERRERO TERRERO, Alejandro 2004 CE MEDITERRANI 00:50,16 00:24,14 

     
457 

7 SALAS FERNANDEZ, Bruno 2004 CE MEDITERRANI 00:51,05 00:24,34 
     

432 
8 ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 2004 CN L'HOSPITALET 00:54,46 00:26,07      

342 

 
CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
               100m Superficie Senior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 
1 BAYÉS EZQUERRO, Pol 2002 CE MEDITERRANI 00:39,85 00:19,11 

     
807 

2 SOAZ PLAZAS, Oscar 1972 CE MEDITERRANI 00:40,16 00:19,20 
   

MASTER 
 

793 
3 MENDOZA DÍAZ, Ivanof 2002 CE MEDITERRANI 00:43,59 00:21,40 

     
652 

4 VERA BORREGUERO, Isaac 1997 CE MEDITERRANI 00:45,31 00:21,86      
589 

5 MUÑOZ BIOSCA, Joan 1995 CN L'HOSPITALET 00:47,63 00:22,85 
     

512 
6 LÓPEZ MATEOS, Ruben 1985 CE MEDITERRANI 00:47,78 00:21,85 

     
507 

7 RIOJA REINA, Raúl 1997 CE MEDITERRANI 00:48,40 00:22,11 
     

488 
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8 MORENO RAMON, Abel 2001 AC XALOC 00:51,13 00:24,18 
     

408 
9 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 00:54,27 00:25,94 

     
327 

10 RUIZ MARTIN, Carlos 1977 CN L'HOSPITALET 00:55,49 00:26,63    
MASTER  298 

11 CÂTÂRIG, Alin Tani 1992 CE MEDITERRANI 01:01,11 00:27,34 
     

178 

 
CARBALLUDE LEON, David 2002 AC XALOC 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

CASANOVA-REGIS PAREDES, Gianfranco  2000 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
GARCÍA SALADO, Carlos 1996 CE MEDITERRANI       

NP   
               100m Superficie Cadete Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 

1 SARCOS ESCOBAR, Milena Vicenta 2005 CE MEDITERRANI 00:51,78 00:24,55      
666 

2 LAUGE DOMENECH, Laura 2006 CE MEDITERRANI 00:53,83 00:26,70 
     

603 
3 REYES ALARCÓN, Nora 2006 CE MEDITERRANI 00:54,59 00:26,71 

     
581 

4 VEHILS IGLESIAS, Meritxell 2005 AC XALOC 00:54,99 00:25,66 
     

569 
5 LÓPEZ SÁNCHEZ, Ana 2005 AC XALOC 00:55,46 00:25,92      

556 
6 BENÍTEZ PAREDES, Aina Jingrou 2005 AC XALOC 00:56,17 00:27,46 

     
536 

7 GOMEZ MAYRAL, Irene 2005 CE MEDITERRANI 00:56,34 00:27,75 
     

531 
8 GONZALEZ GALLEGO, Ainhoa 2005 CN L'HOSPITALET 00:56,81 00:26,92 

     
519 

9 PAZ LOZADA, Lucía 2006 CE MEDITERRANI 00:57,79 00:27,52      
493 

10 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 00:58,28 00:27,18 
     

480 
11 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 00:58,45 00:27,18 

     
476 

12 SEVILLANO MONTALBAN, Mar 2006 AC XALOC 01:00,52 00:28,94 
     

426 
13 BARTRINA BAENA, Elsa 2006 AC XALOC 01:00,83 00:28,97      

418 
14 ROJAS LÓPEZ, Laura 2006 CN L'HOSPITALET 01:03,41 00:29,85 

     
361 

15 ALARCON GISBERT, Aina 2006 CN L'HOSPITALET 01:03,90 00:29,98 
     

350 

               100m Superficie Junior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 
1 BAYÉS EZQUERRO, Mireia 2004 CE MEDITERRANI 00:47,01 00:22,39 

     
835 

2 VAILLANT TORRES, Bel 2004 CE MEDITERRANI 00:47,81 00:22,38 
     

805 
3 VALLE VALLÉS, Nerea 2003 CE MEDITERRANI 00:49,71 00:23,86      

736 
4 BAÑÓN FERREIRO, Júlia 2004 CE MEDITERRANI 00:51,83 00:24,42 

     
665 

5 DE BRUIJN, Luna 2003 AC XALOC 00:52,73 00:24,91 
     

636 
6 RIO POSAS, Mireia 2003 AC XALOC 00:53,42 00:25,74 

     
615 

7 RODRIGUEZ GATA, Marian 2003 CN L'HOSPITALET 00:53,89 00:26,08      
601 

8 ARAN VERA, Laia 2003 CN L'HOSPITALET 00:57,26 00:26,79 
     

507 

               100m Superficie Senior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Puntos 
1 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 00:43,91 00:20,92 

     
946 

2 LAUGE DOMENECH, Julia 2001 CE MEDITERRANI 00:44,87 00:21,36 
     

904 
3 GALMÉS LLADÓ, Paula 1996 CE MEDITERRANI 00:48,50 00:23,12      

762 
4 CASAMITJANA FORMIGA, Silvia 2001 AC XALOC 00:48,73 00:23,21 

     
753 

5 ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET 00:49,03 00:22,70 
     

743 
6 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 00:49,44 00:23,40 

     
728 

7 RIVERA CASALINS, Malena 2000 CE MEDITERRANI 00:49,71 00:23,64      
719 

8 SOLER CLOS, Marina 2002 AC XALOC 00:50,07 00:23,92 
     

706 
9 GARCÍA DELGADO, Meritxell 1996 CE MEDITERRANI 00:51,53 00:23,63 

     
658 

10 GARCÍA I RAMÍREZ, Carla 2000 CE MEDITERRANI 00:51,87 00:25,26 
     

647 
11 ALSINA CARMONA, Laura 2002 AC XALOC 00:52,32 00:24,84      

633 
12 GODOY SALA, Isabel 2002 CE MEDITERRANI 00:52,56 00:25,09 

     
626 

13 SERRANO RODRIGUEZ, Raquel 2002 CE MEDITERRANI 00:52,95 00:25,76 
     

614 
14 GARCÍA FERNANDEZ, Marta  1979 CN L'HOSPITALET 00:52,97 00:24,84 

   
MASTER 

 
613 

15 GARCÍA MARTÍNEZ, Marta 2000 CE MEDITERRANI 00:53,44 00:26,08      
599 

16 MANERO BARRERA, Júlia 2002 AC XALOC 00:53,98 00:25,30 
     

583 
17 DOMENECH ROIG, Aida 2002 CN L'HOSPITALET 00:56,48 00:26,33 

     
513 

18 GARCÍA DELGADO, Lidia 1989 CE MEDITERRANI 00:58,68 00:27,76 
     

456 
19 ROMERA GARCÍA, Ivon 2002 AC XALOC 01:00,38 00:28,51      

415 
20 ALBUIXCH PACHECO, Sara 1997 CE MEDITERRANI 01:09,55 00:33,56 

     
228 

 
PORTA PEREZ, Carolina 1984 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
               25m Apnea Infantil Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 DÍAZ GARCÍA, Eric 2007 CE MEDITERRANI 00:11,34 

      
765 

2 MORALES JARA, Raúl 2007 CE MEDITERRANI 00:12,94 
      

575 
3 COOPER, Jacobo 2008 CE MEDITERRANI 00:13,40       

529 
4 MUNIESA, Manel 2008 CE MEDITERRANI 00:13,80 

      
492 

               25m Apnea Infantil Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 COMAS ISAAC, Mae 2008 CE MEDITERRANI 00:11,10 

      
847 

2 SOJO SERRAT, Rocío 2007 CE MEDITERRANI 00:11,16 
      

839 
3 PANZUTO, Alessia 2007 CE MEDITERRANI 00:11,80 

      
752 

4 QUESADA BERNABE, Nora 2007 CE MEDITERRANI 00:12,37       
682 

 
RUIZ ROSELL, Irene 2007 CE MEDITERRANI 

      
NP 
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  400m Bifin Cadete Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 

1 CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 04:08,28 00:27,44 00:58,05 02:01,10   
N Speed 836 

2 DÍAZ GARCÍA, Izan 2005 CE MEDITERRANI 04:12,51 00:27,22 00:57,43 02:01,32 
  

PF Medium 805 
3 MARTÍ LOBERA, Marc 2005 AC XALOC 04:30,45 00:30,01 01:03,86 02:12,73 

  
N Speed 685 

4 RODRIGO MORATÓ, Pau 2006 AC XALOC 04:33,84 00:31,40 01:05,73 02:17,60 
  

PF Medium 664 
5 PEDRERO ROSÓN, Erik 2005 AC XALOC 04:35,02 00:29,91 01:06,10 02:20,88   

N Sprint 657 
6 PONCE MOTAS, Eloi 2005 AC XALOC 04:39,49 00:30,64 01:05,82 02:19,27 

  
PF Medium 631 

7 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN, Jordi 2005 AC XALOC 04:41,12 00:32,06 01:08,40 02:21,74 
  

N Speed 621 
8 ARRANZ MALDONADO, Joan 2005 CN L'HOSPITALET 04:41,66 00:31,56 01:06,87 02:18,13 

  
Murena 618 

               400m Bifin Junior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 

1 SANZ SIMÓN, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 04:21,88 00:27,80 01:00,19 02:08,54 
  

Murena 735 
2 LÓPEZ MIRAS, Pau 2003 CN L'HOSPITALET 04:47,74 00:30,58 01:05,93 02:20,52   

C Pluma 579 

 
PASCUAL GARCÍA, Sergi 2003 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
               400m Bifin Senior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 
1 LYTVENOK, Yehor 1993 CN L'HOSPITALET 03:26,11 00:23,01 00:51,96 01:40,23 

  
Murena 1144 

2 PADIAL MOLINOS, Pau 1999 CN L'HOSPITALET 03:56,36 00:26,09 00:54,98 01:54,63 
  

Murena 870 
3 CONCHILLO CASTILLO, Ferran 2002 AC XALOC 04:01,98 00:26,78 00:56,59 01:58,34   

N Sprint 827 

               400m Bifin Cadete Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 

1 BOFILL AVILA, Laia 2006 AC XALOC 04:28,88 00:31,92 01:06,51 02:16,78   
N Speed 832 

2 LÓPEZ SÁNCHEZ, Ana 2005 AC XALOC 04:31,72 00:31,68 01:05,57 02:17,39 
  

N Speed 813 
3 VEHILS IGLESIAS, Meritxell 2005 AC XALOC 04:41,68 00:31,34 01:06,19 02:20,54 

  
PF Medium 749 

4 SEVILLANO MONTALBAN, Mar 2006 AC XALOC 04:42,77 00:31,94 01:06,27 02:18,91 
  

PF Medium 742 

 VEIZAGA TERAN, Kenia Camila 2005 CN L'HOSPITALET       
NP   

               400m Bifin Junior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 

1 BENITEZ PAREDES, Nuria Fuping 2003 AC XALOC 04:20,66 00:29,46 01:01,65 02:07,30   
PF Soft 883 

 
LY PLASENCIA, Beatriz Emilia 2003 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
               400m Bifin Senior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200     Observ.   Puntos 
1 FARGAS MEXÍA, Sonia 1998 CE MEDITERRANI 03:59,91 00:26,98 00:56,23 01:56,83 

  
PF Soft 956 

2 BARNÉS COROMINAS, Silvia 1992 CN L'HOSPITALET 04:06,50 00:27,03 00:57,03 01:58,58 
  

N Sprint 903 
3 SANCHO BANDE, Paula 2002 CE MEDITERRANI 04:17,43 00:28,94 01:00,38 02:05,21   

PF Medium 823 
4 GALMÉS LLADÓ, Paula 1996 CE MEDITERRANI 04:25,00 00:29,62 01:01,87 02:09,34 

  
N Sprint 770 

5 CURTY MORENO, Luna 2002 CE MEDITERRANI 04:31,41 00:30,31 01:04,34 02:13,66 
  

N Speed 729 
6 SANZ SIMÓN, Lidia 2001 CN L'HOSPITALET 04:32,26 00:29,68 01:02,81 02:11,96 

  
PF Medium 723 

 GONZALEZ LUQUE, Paula 2002 CN L'HOSPITALET       
NP   

 
CARBALLAR PEREZ, Carlota 2002 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
               50m Bifin Infantil Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 DÍAZ GARCÍA, Eric 2007 CE MEDITERRANI 00:27,36 

     
PF Medium 721 

2 PONCE MOTAS, Blai 2007 AC XALOC 00:27,40 
     

PF Medium 718 
3 ZUBKO, Artem 2007 CN L'HOSPITALET 00:28,00 

     
PF Medium 681 

4 LÓPEZ ROMERO, Pablo 2007 CE MEDITERRANI 00:29,31      
Murena 606 

5 ESTEBAN DURÁN, Victor 2008 CN L'HOSPITALET 00:29,54 
     

PF Medium 594 
6 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN, Frank 2007 AC XALOC 00:29,84 

     
N Speed 578 

7 VERGELI CASELLAS, Joel 2009 AC XALOC 00:30,52 
     

PF Medium 
 

8 MORALES JARA, Raúl 2007 CE MEDITERRANI 00:30,55      
PF Medium 541 

9 GARCÍA SALVADOR, Javier 2008 CN L'HOSPITALET 00:31,26 
     

C Rondinella 506 
10 LÓPEZ SÁNCHEZ, Alex 2008 AC XALOC 00:32,30 

     
PF Medium 458 

11 MUNIESA, Manel 2008 CE MEDITERRANI 00:33,95 
     

N Speed 387 
12 BOSCH DEULOFEU, Nil 2008 AC XALOC 00:34,14      

C Rondinella 379 
13 RODRÍGUEZ RESCO, Christian 2009 CN L'HOSPITALET 00:34,23 

     
C Clio 

 
14 ROMERO COLLS, Ezequiel 2007 AC XALOC 00:36,30 

     
C Pluma 297 

15 RUIZ SIERRA, Alex 2007 CN L'HOSPITALET 00:37,16 
     

C Pluma 267 
16 ZARCOS LOBATO, Pol 2008 AC XALOC 00:37,76      

PF Medium 247 
17 COROMINAS RUIZ, Pol 2009 AC XALOC 00:38,90 

     
C Rondinella 

 
18 TEJERO MUÑOZ, Pablo 2009 AC XALOC 00:43,48 

     
C Rondinella 

 
19 KRICGFALOVSHIY, Olexandr 2009 AC XALOC 00:45,92 

     
C Rondinella 

 

               50m Bifin Infantil Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 

1 SOJO SERRAT, Rocío 2007 CE MEDITERRANI 00:26,30 
     

PF Medium 888 
2 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 00:27,38      

Murena 814 
3 COMAS ISAAC, Mae 2008 CE MEDITERRANI 00:28,16 

     
PF Medium 763 

4 CASELLAS SADURNI, Júlia 2008 AC XALOC 00:29,30 
     

PF Medium 695 
5 RODRIGUEZ RESCO, Miren 2008 CN L'HOSPITALET 00:30,16 

     
C Rondinella 647 
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6 PANZUTO, Alessia 2007 CE MEDITERRANI 00:30,24 
     

PF Medium 642 
7 GARCÍA ERES, Maria 2007 CN L'HOSPITALET 00:30,76 

     
C Rondinella 614 

8 VALERA GIL, Alejandra 2009 CN L'HOSPITALET 00:31,01      
C Rondinella  

9 CASTILLO FERRANDIZ, Elena 2007 CN L'HOSPITALET 00:31,35 
     

C Rondinella 584 
10 QUESADA BERNABE, Nora 2007 CE MEDITERRANI 00:31,79 

     
Murena 562 

11 CABELLO DÍAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 00:32,49 
     

C Rondinella 528 
12 BARTRINA BAENA, Sara 2008 AC XALOC 00:32,92      

PF Medium 509 
13 GARCÍA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 00:33,48 

     
C Rondinella 

 
14 MADRID FRESNO, Martina  2008 CN L'HOSPITALET 00:36,44 

     
C Clio 363 

15 VEHILS IGLESIAS, Núria 2009 AC XALOC 00:37,90 
     

PF Medium 
 

 
COSTA CORRAL, Laia 2008 AC XALOC       

NP   
 

RODRÍGUEZ ROMÁN, Carla 2007 AC XALOC 
      

NP 
  

               50m Bifin Cadete Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 00:23,03 

     
Murena 846 

2 CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 00:23,06 
     

N Speed 844 
3 CASANOVA PORRAS, Gabriel 2005 AC XALOC 00:24,28 

     
N Speed 751 

4 ARRANZ MALDONADO, Joan 2005 CN L'HOSPITALET 00:24,77      
Murena 717 

5 DÍAZ GARCÍA, Izan 2005 CE MEDITERRANI 00:24,97 
     

PF Soft 703 
6 PONCE MOTAS, Eloi 2005 AC XALOC 00:25,12 

     
PF Medium 693 

7 GARCÍA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 00:25,18 
     

Murena 689 
8 CID SÁNCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 00:25,92      

Murena 640 
9 HERRERA AGÜERA, Oriol 2006 AC XALOC 00:26,20 

     
PF Medium 623 

10 BOSCH DEULOFEU, Alex 2005 AC XALOC 00:26,24 
     

PF Medium 620 
11 PLANELLAS LEGAZPI, Francesc 2005 AC XALOC 00:26,56 

     
PF Medium 601 

12 MARTINEZ PEREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,64      
C Rondinella 538 

13 XIFRA GUINÖ, Pau 2006 AC XALOC 00:27,72 
     

PF Medium 534 
14 MADRID FRESNO, Marcos 2006 CN L'HOSPITALET 00:28,02 

     
Murena 517 

15 MONGE ALVAREZ, Ruben 2006 CN L'HOSPITALET 00:28,13 
     

Murena 512 
16 CASANOVAS ROCA, Jan 2005 AC XALOC 00:30,22      

N Speed 407 
17 ROVIRA DÍAZ, Nicolás 2005 CN L'HOSPITALET 00:32,60 

     
C Clio 304 

 
RUIZ COSTA, Eugeni 2005 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
               50m Bifin Junior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 SALAS FERNANDEZ, Bruno 2004 CE MEDITERRANI 00:22,60 

     
PF Medium 732 

2 PARDINA BRAVO, Gerard 2004 CE MEDITERRANI 00:22,63 
     

Murena 730 
3 SÁNCHEZ RIVAS, Adrià 2004 CE MEDITERRANI 00:23,52      

PF Medium 664 
4 HERRERO TERRERO, Alejandro 2004 CE MEDITERRANI 00:23,92 

     
PF Medium 636 

5 SANZ SIMÓN, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 00:25,30 
     

Murena 547 
6 LÓPEZ MIRAS, Pau 2003 CN L'HOSPITALET 00:26,38 

     
Murena 484 

 PASCUAL GARCÍA, Sergi 2003 CE MEDITERRANI       
NP   

               50m Bifin Senior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 CÂTÂRIG, Alin Tani 1992 CE MEDITERRANI 00:19,82 

     
PF Medium 918 

2 VERA BORREGUERO, Isaac 1997 CE MEDITERRANI 00:20,78 
     

PF Medium 830 
3 BAYÉS EZQUERRO, Pol 2002 CE MEDITERRANI 00:21,70 

     
N Sprint 752 

4 CONCHILLO CASTILLO, Ferran 2002 AC XALOC 00:21,85      
PF Medium 740 

5 RIOJA REINA, Raúl 1997 CE MEDITERRANI 00:22,05 
     

N Sprint 724 
6 GÓMEZ RIBERA, Daniel 1996 AC XALOC 00:22,12 

     
N Sprint 719 

7 MENDOZA DÍAZ, Ivanof 2002 CE MEDITERRANI 00:22,44 
     

N Sprint 694 
8 PADIAL MOLINOS, Pau 1999 CN L'HOSPITALET 00:22,54      

Murena 687 
9 MORENO RAMON, Abel 2001 AC XALOC 00:22,66 

     
Murena 678 

10 LÓPEZ MATEOS, Ruben 1985 CE MEDITERRANI 00:22,89 
     

N Sprint 661 
11 RUIZ MARTIN, Carlos 1977 CN L'HOSPITALET 00:24,03 

    
MASTER Murena 582 

12 CARBALLUDE LEON, David 2002 AC XALOC 00:24,08      
N Speed 579 

13 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 00:25,61 
     

Murena 485 

 
LYTVENOK, Yehor 1993 CN L'HOSPITALET 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

GARCÍA SALADO, Carlos 1996 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
CASANOVA-REGIS PAREDES, Gianfranco  2000 CE MEDITERRANI       

NP   
               50m Bifin Cadete Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 

1 BOFILL AVILA, Laia 2006 AC XALOC 00:25,88      
N Sprint 778 

2 SARCOS ESCOBAR, Milena Vicenta 2005 CE MEDITERRANI 00:26,06 
     

Murena 766 
3 LAUGE DOMENECH, Laura 2006 CE MEDITERRANI 00:26,20 

     
PF Medium 756 

4 REYES ALARCÓN, Nora 2006 CE MEDITERRANI 00:26,66 
     

Murena 726 
5 GONZALEZ GALLEGO, Ainhoa 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,16      

Murena 694 
6 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,19 

     
C Rondinella 693 

7 BARTRINA BAENA, Elsa 2006 AC XALOC 00:27,28 
     

Murena 687 
8 PAZ LOZADA, Lucía 2006 CE MEDITERRANI 00:27,32 

     
PF Medium 684 

9 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,97      
PF Medium 645 

10 ALARCON GISBERT, Aina 2006 CN L'HOSPITALET 00:29,45 
     

C Rondinella 563 
11 ROJAS LÓPEZ, Laura 2006 CN L'HOSPITALET 00:29,46 

     
C Clio 562 

12 BENÍTEZ PAREDES, Aina Jingrou 2005 AC XALOC 00:29,62 
     

PF Medium 554 
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GOMEZ MAYRAL, Irene 2005 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

VEIZAGA TERAN, Kenia Camila 2005 CN L'HOSPITALET 
      

NP 
  

               50m Bifin Junior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 

1 VAILLANT TORRES, Bel 2004 CE MEDITERRANI 00:24,67 
     

Murena 780 
2 BENITEZ PAREDES, Nuria Fuping 2003 AC XALOC 00:25,14      

PF Medium 747 
3 BAYÉS EZQUERRO, Mireia 2004 CE MEDITERRANI 00:25,17 

     
Murena 745 

4 PUJOL BARNIOL , Afra 2005 AC XALOC 00:25,92 
     

PF Medium 694 
5 VALLE VALLÉS, Nerea 2003 CE MEDITERRANI 00:26,40 

     
N Sprint 664 

6 BAÑÓN FERREIRO, Júlia 2004 CE MEDITERRANI 00:26,54      
N Sprint 655 

 
LY PLASENCIA, Beatriz Emilia 2003 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
               50m Bifin Senior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Puntos 
1 LAUGE DOMENECH, Julia 2000 CE MEDITERRANI 00:22,59 

     
PF Medium 919 

2 BARNÉS COROMINAS, Silvia 1992 CN L'HOSPITALET 00:22,70 
     

PF Medium 910 
3 FARGAS MEXÍA, Sonia 1998 CE MEDITERRANI 00:23,98 

     
PF Medium 808 

4 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 00:24,71      
Murena 755 

5 SANZ SIMÓN, Lidia 2001 CN L'HOSPITALET 00:24,74 
     

PF Medium 753 
6 CURTY MORENO, Luna 2002 CE MEDITERRANI 00:24,82 

     
PF Medium 747 

7 CASAMITJANA FORMIGA, Silvia 2001 AC XALOC 00:25,09 
     

PF Medium 728 
8 ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET 00:25,46      

Murena 703 
9 GARCÍA DELGADO, Meritxell 1996 CE MEDITERRANI 00:25,90 

     
C Pluma 674 

10 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 00:26,13 
     

Murena 659 
11 SOLER CLOS, Marina 2002 AC XALOC 00:26,14 

     
N Sprint 659 

12 SANCHO BANDE, Paula 2002 CE MEDITERRANI 00:26,30      
PF Medium 649 

13 SERRANO RODRIGUEZ, Raquel 2002 CE MEDITERRANI 00:26,78 
     

PF Medium 619 
14 GARCÍA MARTÍNEZ, Marta 2000 CE MEDITERRANI 00:27,18 

     
Murena 595 

15 ROMERA GARCÍA, Ivon 2002 AC XALOC 00:29,10 
     

Murena 490 
16 GARCÍA DELGADO, Lidia 1989 CE MEDITERRANI 00:29,41      

C Pluma 474 
17 GARCÍA I RAMÍREZ, Carla 2000 CE MEDITERRANI 00:30,10 

     
PF Medium 441 

18 DOMENECH ROIG, Aida 2001 CN L'HOSPITALET 00:30,62 
     

C Rondinella 416 
19 ALBUIXCH PACHECO, Sara 1997 CE MEDITERRANI 00:35,92 

     
C Rondinella 207 

 PORTA PEREZ, Carolina 1984 CE MEDITERRANI       
NP   

 
RIVERA CASALINS, Malena 2000 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

GODOY SALA, Isabel 2002 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
GONZALEZ LUQUE, Paula 2002 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
 

CARBALLAR PEREZ, Carlota 2002 CN L'HOSPITALET       
NP   

               1500m Superficie Junior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Puntos 
1 PINO MOSQUERA, Juan Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 15:21,44 00:27,28 00:56,26 01:57,54 04:01,61 08:12,22 

 
798 

2 ESTEBAN DURÁN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 15:21,67 00:26,59 00:55,91 01:57,21 04:01,59 08:12,20 
 

798 
3 CASAMITJANA FORMIGA, Albert 2003 AC XALOC 16:11,65 00:26,60 00:57,09 01:57,70 04:04,98 08:30,00 

 
705 

4 ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 2004 CN L'HOSPITALET 18:37,01 00:31,04 01:05,27 02:15,80 04:42,48 09:47,06  483 

 
CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
               1500m Superficie Senior Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Puntos 
1 MUÑOZ BIOSCA, Joan 1995 CN L'HOSPITALET 16:48,74 00:27,54 00:58,74 02:03,97 04:17,62 08:52,03 

 
643 

               1500m Superficie Junior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Puntos 
1 PUJOL BARNIOL , Afra 2005 AC XALOC 16:38,20 00:29,21 01:01,22 02:07,26 04:20,73 08:49,59 

 
879 

2 RIO POSAS, Mireia 2003 AC XALOC 17:24,65 00:31,18 01:04,79 02:13,44 04:33,44 09:14,94 
 

795 
3 DE BRUIJN, Luna 2003 AC XALOC 18:03,44 00:30,17 01:01,54 02:06,43 04:21,41 09:03,07 

 
731 

4 ARAN VERA, Laia 2003 CN L'HOSPITALET 19:12,69 00:32,43 01:06,11 02:20,99 04:58,68 10:10,86  627 
5 RODRIGUEZ GATA, Marian 2003 CN L'HOSPITALET 19:48,28 00:33,48 01:09,51 02:26,87 05:03,39 10:23,43 

 
578 

               1500m Superficie Senior Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Puntos 
1 MANERO BARRERA, Júlia 2002 AC XALOC 16:40,37 00:29,40 01:01,46 02:07,48 04:22,88 08:53,86 

 
759 

2 ALSINA CARMONA, Laura 2002 AC XALOC 17:33,66 00:30,78 01:04,63 02:12,92 04:31,53 09:15,70 
 

670 
3 GARCÍA FERNANDEZ, Marta  1979 CN L'HOSPITALET 17:42,56 00:30,22 01:03,03 02:11,66 04:31,34 09:17,74 MASTER  656 
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CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL JÚNIOR-SÈNIOR 

Junior Masculí Año Club 50 AP 
100-400 

IM 
50-100       

BF 
200-400 

BF 
50-100 
200 SF 

400-800 
1500 SF Total 

PINO MOSQUERA, Juan Pablo 2003 CN L'HOSPITALET     798   721 733 2252 

PARDINA BRAVO, Gerard 2004 CE MEDITERRANI     730 733 625   2088 

ESTEBAN DURÁN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET     798   579 694 2071 

CASAMITJANA FORMIGA, Albert 2003 AC XALOC     705   643 556 1904 

SALAS, Bruno 2004 CE MEDITERRANI     732 698 441   1871 

HERRERO TERRERO, Alejandro 2004 CE MEDITERRANI     636 582 495   1713 

SANZ SIMÓN, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET     547 735 307   1589 

PASCUAL GARCÍA, Sergi 2003 CE MEDITERRANI       671 484   1155 

SÁNCHEZ RIVAS, Adrià 2004 CE MEDITERRANI     664   479   1143 

LÓPEZ MIRAS, Pau 2003 CN L'HOSPITALET     484 579     1063 

CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET         388 497 885 

ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 2004 CN L'HOSPITALET     483   342   825 
Junior Femení Año Club Total 

VALLE VALLÉS, Nerea 2003 CE MEDITERRANI   690 664   736 741 2831 

RIO POSAS, Mireia 2003 AC XALOC   579 795 753 615   2742 

BAYÉS EZQUERRO, Mireia 2004 CE MEDITERRANI     745   835 746 2326 

BENITEZ PAREDES, Nuria Fuping 2003 AC XALOC     747 883 689   2319 

VAILLANT TORRES, Bel 2004 CE MEDITERRANI     780   805 686 2271 

DE BRUIJN, Luna 2003 AC XALOC     731   708 782 2221 

BAÑÓN FERREIRO, Júlia 2004 CE MEDITERRANI     655   665 682 2002 

ARAN VERA, Laia 2003 CN L'HOSPITALET     627   571 632 1830 

RODRIGUEZ GATO, Marian 2003 CN L'HOSPITALET     578   601 504 1683 

Senior Masculí Año Club Total 

BAYÉS EZQUERRO, Pol 2002 CE MEDITERRANI     752   807 832 2391 
VERA BORREGUERO, Isaac 1997 CE MEDITERRANI     830 759 793   2382 

PADIAL MOLINOS, Pau 1999 CN L'HOSPITALET     687 870   635 2192 

CONCHILLO CASTILLO, Ferran 2002 AC XALOC     740 827 458   2025 

LITVENOK, Yehor 1993 CN L'HOSPITALET       1144   785 1929 

RIOJA REINA, Raúl 1997 CE MEDITERRANI     724 574 594   1892 

MORENO RAMON, Abel 2001 AC XALOC     678 633 462   1773 

MUÑOZ BIOSCA, Joan 1995 CN L'HOSPITALET     643   512 545 1700 

FERNÁNDEZ i MEMBRADO, Julen 1997 CE MEDITERRANI   764     706   1470 

GÓMEZ RIBERA, Daniel 1996 AC XALOC     719 670     1389 

CARBALLUDE LEON, David 2002 AC XALOC     579 452 348   1379 

MENDOZA DÍAZ, Ivanof 2002 CE MEDITERRANI     694   652   1346 

ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET     485 481 336   1302 
LÓPEZ MATEOS, Ruben 1985 CE MEDITERRANI     661   507   1168 

CÂTÂRIG, Alin Tani 1992 CE MEDITERRANI     918   178   1096 

RUIZ MARTIN, Carlos 1977 CN L'HOSPITALET     582   298   880 

SOAZ PLAZAS, Oscar 1972 CE MEDITERRANI         793   793 

Senior Femení Año Club Total 

LAUGE DOMENECH, Julia 2001 CE MEDITERRANI     919 881 904 767 3471 

FARGAS MEXÍA, Sonia 1998 CE MEDITERRANI     808 956   807 2571 

ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET     755 764 946   2465 

SERRANO RODRIGUEZ, Raquel 2002 CE MEDITERRANI   516 619   614 673 2422 

GALMÉS LLADÓ, Paula 1996 CE MEDITERRANI   780   770 762   2312 

CURTY MORENO, Luna 2002 CE MEDITERRANI     747 735 673   2155 

ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET     703   824 592 2119 
SOLER CLOS, Marina 2002 AC XALOC   708 659   741   2108 

SANZ SIMÓN, Lidia 2001 CN L'HOSPITALET     753 743 590   2086 

MANERO BARRERA, Júlia 2002 AC XALOC     759   586 678 2023 

ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET     659   746 610 2015 

SANCHO BANDE, Paula 2002 CE MEDITERRANI     649 823 505   1977 

ALSINA CARMONA, Laura 2002 AC XALOC   652 670   643   1965 

BARNÉS COROMINAS, Silvia 1992 CN L'HOSPITALET     910 962     1872 

CASAMITJANA FORMIGA, Silvia 2001 AC XALOC     728   753   1481 

GARCÍA DELGADO, Meritxell 1996 CE MEDITERRANI     674   658   1332 

SALVADOR ROMERO, Lydia 2001 CE MEDITERRANI       703 609   1312 

GODOY SALA, Isabel 2002 CE MEDITERRANI       670 626   1296 

GARCÍA FERNANDEZ, Marta  1979 CN L'HOSPITALET     656   613   1269 
GARCÍA MARTÍNEZ, Marta 2000 CE MEDITERRANI     595   599   1194 

GARCÍA I RAMÍREZ, Carla 2000 CE MEDITERRANI     441   647   1088 

MARTINEZ ROMAN, Emma 2002 CE MEDITERRANI   450       625 1075 

GARCÍA DELGADO, Lidia 1989 CE MEDITERRANI     474   456   930 

DOMENECH ROIG, Aida 2002 CN L'HOSPITALET     416   513   929 

CARBALLAR PEREZ, Carlota 2002 CN L'HOSPITALET       575 352   927 

ROMERA GARCÍA, Ivon 2002 AC XALOC     490   415   905 

RIVERA CASALINS, Malena 2000 CE MEDITERRANI         719   719 

GÜELL, Laura 2000 CE MEDITERRANI       623     623 

ALBUIXCH PACHECO, Sara 1997 CE MEDITERRANI     207   228   435 
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CLASSIFICACIÓ DE LA JORNADA 

 
Infantil Femenino Masculino 50BF 100SF 25AP 
AC XALOC 2417 2691 695 509 310 718 578 458 471 315 117 476 295 166             
CE MEDITERRANI 4731 4381 888 763 642 721 606 541       435 209   847 839 752 765 575 529 
CN L'HOSPITALET 3662 2960 814 647 614 681 594 506 644 522 421 478 358 343             
Cadet Femenino Masculino 50BF 100SF 400BF 
AC XALOC 6074 5616 778 687 554 751 693 623 569 556 536 613 558 372 832 813 749 685 664 657 
CE MEDITERRANI 4098 1876 766 756 726 703     666 603 581 368           805     
CN L'HOSPITALET 3507 5321 694 693 645 846 844 717 519 480 476 614 433 413       836 618   

TOTAL 
AC XALOC 16798 
CE MEDITERRANI 15086 
CN L'HOSPITALET 15450 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ DE LA LLIGA 
TOTAL Jornada 1 Jornada 2 

AC XALOC 34962 18164 16798 
CE MEDITERRANI 24645 9559 15086 
CN L'HOSPITALET 31442 15992 15450 

 
 


